[image: image1.png]

杭园协〔2018〕38号

关于开展2018年度杭州市园林绿化
养护项目负责人继续教育的通知

各有关单位：

应广大会员单位的需求，并结合协会2018年度培训工作计划的安排，现定于2018年第四季度进行杭州市绿化养护项目负责人的继续教育工作。经筹备，现将本次继续教育开班情况通知如下：
一、培训对象

已取得养护项目负责人证书人员、各城区养护管理人员、有意向提升养护技术的人员。
二、培训时间地点及课程安排：

时间：2018年12月26日（周三）；上午8：30报到领资料，9:00正式上课。为期一天。

地点：杭州市西湖区体育场路580号昆仑大厦2号楼208教室
三、培训内容：
上午课程：观赏植物材料与城市、乡村景观的营造；
主讲老师：周金勇（北纬360度花园联盟秘书长&产品总监）。
下午课程：园林植物虫害的生物防治；
主讲老师：高尚坤（山东农业大学植物保护学院，博士 ）。
四、培训费用

会员单位350元/人，非会员单位500元/人。（含资料、中餐等）
五、其他事项

1、已取得养护项目负责人证书的人员均须带证前往。
2、本次报名以电邮为准，请将电子报名回执表（见附件）于2018年12月24日（星期一）中午12点前以邮件的形式反馈到协会。
报名联系人：陆益池，88851366，邮箱地址：103787812@qq.com
3、请于2018年12月24日前以银行转账形式缴纳培训费用，培训发票将于培训当天发放（现场不接受现金缴费）。
全称：杭州市园林绿化行业协会

账号：75188100148886

开户行：杭州银行营业部

杭州市园林绿化行业协会
    二○一八年十二月十三日
附件：

2018年度杭州市绿化养护项目负责人继续教育

回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位拟派         等     人参加本次继续教育培训活动，具体信息如下：

	姓名
	性别
	联系电话
	证书编号

（注：本表行数不够可自行添加）

特此回执。

                      单位：                 （盖章）

                         年   月   日